
UCHWAŁA NR VI/69/19
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu 
i opieki w czasie przewozu do szkół ponadpodstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 996, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej 
szkoły ponadpodstawowej uczniom niepełnosprawnym, których kształcenie i wychowanie odbywa się na 
podstawie art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, z późn. zm.), 
posiadającym:

1) niepełnosprawność intelektualną w stopniu umiarkowanym,

2) niepełnosprawność intelektualną w stopniu znacznym,

3) niepełnosprawność ruchową, w tym z afazją,

4) niepełnosprawności sprzężone, z których jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna,

- do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 24 rok życia.

§ 2. Wyraża się zgodę na zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższej 
szkoły ponadpodstawowej w formie zwrotu kosztów przejazdu ucznia, o którym mowa w § 1 oraz jego 
opiekuna, na zasadach określonych w umowie zawartej między Burmistrzem Pszczyny a rodzicami, jeżeli 
dowożenie i opiekę zapewniają rodzice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 marca 2019 r.

Poz. 2408


		2019-03-26T09:12:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




